- *Posnanien. Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Stanislai a Jesu Maria Papczynski Fundatoris, ac primi Praepositi Congregationis Immaculatae Conceptionis B.M.V. Animarum Suffragatricis. INFORMATIO super dubio an sit signanda Commissio Introductionis Causae in casu, et ad effectum etc.*, [Romae, 1772].
- *Connotatio Librorum et Scriptorum extraditorum pro Commissione Romana a Sacra Rituum Congregatione demandatorum*, manuscript, ca. 1773, AAP: APS 5.
- *Regiestrum [!] Librorum et Documentorum Romam Missorum Anno 1773*, manuscript, AAP: APS 6.
- [Choynacki D. SP], *Brevis Collectio. De Introductis Scholis Piis in Poloniam, et earum incremento, tam in hoc, quam in inclyto Hungariae Regno*, manuscript, 1775, APostMIC r. 16, f. 2, ph 31-38.B.
- *Posnanien etc. SUMMARIUM ADDITIONALE super dubio, Decretum super examine, revisione et approbatione Operum typis editorum et Manuscriptorum Servi Dei P. Stanislai a Jesu Maria Papczynski*, manuscript, 1775, AAP: APS 9.
- *Liber XXV. Collegii Podoliniensis Scholarum Piarum. In quo continentur Familiae Domus, in Annos singulos descriptae ab Anno 1642. Conversio ad Fidem Orthodoxam ab Anno 1775. Sacri Ordines Nostris collati ab Anno 1684/?*, manuscript, ACP Hung., For. 0-6, No. 36.
- *Posnanien. Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Stanislai a Jesu Maria Papczynski Fundatoris ac primi Praepositi Congregationis Immaculatae Conceptionis B.M.V. Animarum Suffragatricis. Responsio Ad ANIMADVERSIONES R.P.D. Fidei Promotoris, Super Dubio An sit signanda Commissio Introductionis Causae in casu, et ad effectum de quo agitur*, manuscript, J. Alegiani et A. Alegiani, ca 1775, manuscript, AAP: APS 9.
- *Protocollum Ordinis Immaculatae Conceptionis Congregationis Polonae Defunctorum et Parochorum Suffragatricis Sub Regula Imitationis Decem Virtutum seu Decem Beneplicitorum Beatae Mariae Virgins In quo Innocescentiales tam Adm. RR. Patrum Commissariorum quam Addum RR. PP. Praepositorum ac Congregationum Acta cum Dispositionibus uniuscuiusque Conventus. Ad Perpetuam huius Congregationis RR. Patrum ac Fratrum futuramque memoriam Connotantur Cum Consensu et Supplicatione totius Congregationis per R. Patrem Carolum a SS. Angelis Praesidentem Goslinensem procuratum Anno a Christo Nato Millesimo Septingentesimo Trigesimo Primo Die 16 Junij*, manuscript, 1731-1782, ADL: A. 235.
- *Constitutiones Apostolicae Ordinis Immaculatae Conceptionis Beatissimae*

*Virginis Mariae Clericorum Regularium Marianorum*, Romae, 1787.